



B. Møller Holding ApS

Lindevej 28
6240 Løgumkloster
CVR-nr. 28334931

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Bent Martin Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Møller Holding ApS

Lindevej 28

6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 28334931

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Bent Martin Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.391 t.kr. mod et overskud på 2.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.158)	(140.977)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.035.227)	1.729.007
Andre finansielle indtægter	1	2.145.556	1.020.016
Andre finansielle omkostninger		(22.384)	(25.575)
Resultat før skat		(3.926.213)	2.582.471
Skat af årets resultat	2	(465.193)	(187.949)
Årets resultat		(4.391.406)	2.394.522
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(4.505.806)	2.281.522
Resultatdisponering		(4.391.406)	2.394.522

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.906.492	49.699.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.372.377	609.434
Andre tilgodehavender		1.181.420	1.587.249
Finansielle aktiver	3	47.460.289	51.896.018
Anlægsaktiver		47.460.289	51.896.018
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.666.299	9.381.720
Andre tilgodehavender		0	45.038
Tilgodehavender		9.666.299	9.426.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.746.654	3.450.774
Værdipapirer og kapitalandele		2.746.654	3.450.774
Likvide beholdninger		592.453	0
Omsætningsaktiver		13.005.406	12.877.532
Aktiver		60.465.695	64.773.550

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.356.492	20.149.335
Overført overskud eller underskud		45.352.995	43.823.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		59.948.887	64.210.909
Bankgæld		0	501.853
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.484	25.713
Skyldig skat		453.791	26.075
Anden gæld		36.533	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		516.808	562.641
Gældsforpligtelser		516.808	562.641
Passiver		60.465.695	64.773.550

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.149.335	43.823.574	113.000	64.210.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	242.384	0	0	242.384
Årets resultat	0	(6.035.227)	1.529.421	114.400	(4.391.406)
Egenkapital ultimo	125.000	14.356.492	45.352.995	114.400	59.948.887

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	284.579	275.544
Dagsværdireguleringer	1.859.793	726.663
Øvrige finansielle indtægter	1.184	17.809
	2.145.556	1.020.016

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	464.051	31.993
Ændring af udskudt skat	0	156.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.142	(44)
	465.193	187.949

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	29.550.000	260.712	1.587.249
Afgange	0	0	(405.829)
Kostpris ultimo	29.550.000	260.712	1.181.420
Opskrivninger primo	20.149.335	348.722	0
Egenkapitalreguleringer	242.384	0	0
Andel af årets resultat	(6.035.227)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	1.762.943	0
Opskrivninger ultimo	14.356.492	2.111.665	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.906.492	2.372.377	1.181.420

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
J. B. Møller Holding A/S	Tønder	A/S	50

4 Dagsværdioplysninger

	Anlægs- aktiver	Omsætnings- aktiver
	Andre værdipapirer og kapital- andele	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo	2.372.377	2.746.654
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.762.942	(14.933)
